
 

 

1 

 

Zápis z jednání  
Výkonného výboru ČJF 

č. 3/2024 

Den konání 21. května 2024 

Místo konání Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5 

Čas  od: 12:00 do: 14:00  
 

Přítomnost členů VV Radek Rouč (RR) ANO 

Ing. Vladimíra 
Pospíšilová (VP) 

ANO 

Sylvie Boušková (SB) ANO 

Ing. Eva Mentlíková 
(EM) 

ANO - online 

Mgr. Lenka 
Sekaninová (LS) 

ANO 

Marek Holub (MH) ANO 

Ing. Jiří Kunát (JK) NE – hlas RR 

  

Přítomnost dalších osob  Mgr. Ondřej Novák 
(ON) 

NE 

Olga Plachá (OP) NE 

Ing. Petr Kuklík (GS) ANO 

 

Program jednání: 

1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 

2. Kontrola plnění úkolů dle zápisu z 1. jednání VV (příloha č. 
2.1.1) 
 

Přehled úkolů z 1. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

 GS Oslovení FEI a 
vyjasnění k 
pravidlům a 
právům na 
přenosy a AV 
záznamy z FEI 
akcím na území 
ČR. 

Příští 
VV 

  

      

      

      
 

3. Prezident 

4. 
4.1. 

 
 

4.2. 
 

Vzdělávání 
Žádost o schválení a přidělění funkcí hlavní komisař ZZVJ a 
komisař ZZVJ (příloha č. 4.1.1) 
 
Žádost o schválení a přidělení jezdecké licence na velké koně 
(příloha č.4.2.1) 



 

 

2 

 

 
4.3. 

 
 

4.4. 
 
 

4.5. 
 
 
 

4.6. 

 
Žádost o revizi seznamu školitelů a opětovné navrácení 
funkcionáře na seznam (příloha č. 4.3.1) 
 
Žádost o schválení a přidělení funkce školitele rozhodčích v 
disciplíně skoky a všeobecná PJS (příloha č. 4.4.1) 
 
Žádost o schválení jezdecké licence a podnět na projednání 
systému spolupráce ČJF s odbornými středními učilišti a školami 
(příloha č. 4.5.1, 4.5.2) 
 
Žádost o schválení pořádání Sportovního centra mládeže ve 
vytrvalosti 2024 (příloha č. 4.6.1.) 

5. Ekonomika 

6. 
6.1. 

 
6.2. 

Sport 
Sportovně-technické podmínky MČR 2024 drezura/paradrezura 
(příloha č. 6.1.1) 
Sportovně-technické podmínky MČR 2024 voltiž/paravoltiž 
(příloha č. 6.2.1) 

7. Mezinárodní vztahy 

8. Legislativa, IT 

9. Komunikace, marketing 

10. Generální sekretář 

11. Různé 

12. 
12.1. 

 

Zápisy Oblastí, Komisí  
Podněty k projednání - Východočeská oblast (příloha č. 12.1.1, 
12.1.2) 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1.1. Schválení programu jednání (příloha 1.1.1) 

Usnesení 
č. 1/3/24 

SB zařadit bod 8.1. Zařazení na seznam měřitelů ponny 
LS 7.1. OH a POH 2024 
VP 5.1. Zpráva o ekonomice ČJF 
 
VV ČJF schvaluje program zasedání po zařazení bodů výše. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

2.1. Kontrola plnění úkolů z 1. jednání VV (příloha 2.1.1) 

Usnesení 
č. 2/3/24 

Úkol splněn. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

4.1. Žádost o schválení a přidělení funkcí hlavní komisař ZZVJ a 
komisař ZZVJ (příloha č. 4.1.1) 

Usnesení 
č. 4.1/3/24 

VV ČJF schvaluje předložené žádosti. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.2. Žádost o schválení a přidělení jezdecké licence na velké koně 
(příloha č. 4.2.1) 

Usnesení 
č. 4.2/3/24 

VV ČJF schvaluje předloženou žádost. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 



 

 

3 

 

4.3. Žádost o revizi seznamu školitelů a opětovné navrácení 
funkcionáře na seznam (příloha č. 4.3.1.) 

Usnesení 
č. 4.3/3/24 

VV ČJF neschvaluje předloženou žádost.  

hlasování Pro:4 Proti:1 Zdržel se:2 

4.4. Žádost o schválení a přidělení funkce školitele rozhodčích v 
disciplíně skoky a všeobecná PJS (příloha 4.4.1) 

Usnesení 
č. 4.4/3/24 

VV ČJF schvaluje předloženou žádost. 

hlasování Pro:6 Proti:1 Zdržel se:0 

4.5. Žádost o schválení jezdecké licence a podnět na projednání 
systému spolupráce ČJF s odbornými středními učilišti a školami 
(příloha č. 4.5.1, 4.5.2) 

Usnesení 
č. 4.5/3/24 

VV ČJF neschvaluje žádost funkce jezdec pro A. Franclovou  
4.5.1.  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

4.6. Žádost o schválení pořádání Sportovního centra mládeže ve 
vytrvalosti 2024 (příloha č. 4.6.1) 

Usnesení 
č. 4.6/3/24 

VV ČJF neschvaluje předloženou žádost. Nadále zůstává 
možnost účastnit se již schválených SCM v jiných disciplínách 
(drezura, skoky) a pro účast využít alokované částky v rozpočtu. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

5.1. Zpráva o ekonomice ČJF 

Usnesení č. 
5.1/3/24 

VP prezentuje aktuální stav rozpočtu na příjmové a výdajové 
stránce rozpočtu ČJF 2024. VV ČJF bere informace na vědomí.  

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

6.1. Sportovně-technické podmínky MČR 2024 drezura/paradrezura 

(příloha č. 6.1.1) 

Usnesení 

č. 6.1/3/24 

VV ČJF předává k projednání SB a JK.  

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

6.2. Sportovně-technické podmínky MČR 2024 voltiž/paravoltiž 

(příloha č. 6.2.1) 

Usnesení 

č. 6.2/3/24 

VV ČJF předává k projednání SB a JK. 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

7.1. OH a POH 2024 

Usnesení 

č. 7.1/3/24 

VV ČJF schvaluje přidělení příspěvku ČOV za získání 

účastnické kvóty pro OH 2024 pro pana Miroslava Trundu. 

LS prezentuje požadavky na vybavení reprezentace pro účast 

na OH a POH 2024. VV ČJF bere informaci na vědomí.  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

8.1. Zařazení na seznam měřitelů ponny 

Usnesení 

č. 8.1/3/24 

VV ČJF schvaluje zařazení paní Krulichové F2360 na seznam 

měřitelů pony.  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

12.1. Podněty k projednání - Východočeská oblast (příloha č. 12.1.1, 
12.1.2) 



 

 

4 

 

Usnesení č. 
12.1/3/24 

VV ČJF bere podněty na vědomí 

hlasování Pro: Proti: Zdržel se: 

12.2. Per rollam asistenti stavitelů 

Usnesení č. 
12.2/3/24 

VV ČJF schvaluje program asistentů stavitelů. 

hlasování Pro:5 Proti:1 Zdržel se:0 

12.3. Per rollam udělení čestného odznaku 

Usnesení č. 
12.3/3/24 

VV ČJF schvaluje udělení čestného odznaku pro Ing.R.Šalka 

hlasování Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0 

12.4. Per rollam schválení jezdecké licence pro Sofii Tomanovou  

Usnesení č. 
12.4/3/24 

VV ČJF bere podněty na vědomí 

hlasování Pro:5 Proti:0 Zdržel se:0 

12.5. Per rollam schválení komise a termínu zkoušek stavitelů, spřežení 

Usnesení č. 
12.5/3/24 

VV ČJF bere podněty na vědomí 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

12.6. Per rollam přidělení kvóty paralympiáda 

Usnesení č. 
12.6/3/24 

Na základě doporučení Drezurní komise ČJF přiděluje Výkonný 
výbor ČJF kvótu na paralympiádu Anastasji Vištalové.  
 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

12.7. Per rollam Hobby jezdecké minimum 

Usnesení č. 
12.7/3/24 

VV ČJF příspěvek na pořádání hobby jezdeckého minima dle 
předloženého konceptu.  

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

12.8. Per rollam schválení úprav příloh v pravidlech vytrvalosti 2024 

Usnesení č. 
12.8/3/24 

VV ČJF schvaluje pravidla vytrvalosti pro rok 2024 s upravenými 
přílohami. 

hlasování Pro:5 Proti:2 Zdržel se:0 

12.9. Per rollam Systém kontroly zpracování výsledků 

Usnesení č. 
12.9/3/24 

VV ČJF souhlasí s návrhem způsobu rozdělení kontrol výsledků 
dle přílohy, která spočívá v zapojení cca 6-ti osob, kteří mají 
rozděleny oblasti a disciplíny, které budou ihned po ukončení 
závodů kontrolovat a komunikovat HR a zpracovatelem, s 
možností změny osob a oblastí.  VV pověřuje GS uvedením 
návrhu do realizace v co možná nejkratší době. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

 

Zapsal: Ing. Petr Kuklík 
 
 
 

Přehled úkolů z 2. jednání VV ČJF 

bod kdo úkol termín splněno náhradní 
termín 

      

 


